
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

БРОЈ 20. ГОДИНА L 

27. AВГУСТА 2015. ГОДИНЕ

С   Е   Н   Т   А 



На основу члана 362. став 1. Закона о енергетици („Службени гласник РС“, број 145/2014), 
члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 129/2007 и 83/2014 – др. закон) и члана 46. става 1. тачке 33. Статута општине 
Сента (“Службени лист општине Сента”, број 5/2011), Скупштина општине Сента на 
седници одржаној дана 27. августа 2015. године доноси 

О Д Л У К У 
О ПРЕСТАНКУ ВАЖНОСТИ ОДЛУКЕ О ТАРИФНОМ СИСТЕМУ И 

МЕТОДОЛОГИЈИ ФОРМИРАЊА ЦЕНЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ ОДНОСНО ЗА 
ДИСТРИБУЦИЈУ И СНАБДЕВАЊЕ ТОПЛОТНОМ ЕНЕРГИЈОМ НА 

ТЕРИТОРИЈИ НАСЕЉЕНОГ МЕСТА СЕНТА 

I 

Престаје важност Одлуке о тарифном систему и методологији формирања цене за 
производњу односно за дистрибуцију и снабдевање топлотном енергијом на територији 
насељеног места Сента („Службени лист Општине Сента“, број 7/2007 и 16/2013). 

II 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и треба је објавити у “Службеном листу 
општине Сента”. 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Сента  Председница Скупштине општине Сента 
Скупштина општине Сента 
Број: 352-76/2015-I        Анико Ширкова с. р.  
Дана: 27. август 2015. године
Се н т а 

1089

132.



На основу члана 362. став 1. Закона о енергетици („Службени гласник РС“, број 145/2014), 
члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 129/2007 и 83/2014 – др. закон) и члана 46. става 1. тачке 33. Статута општине 
Сента (“Службени лист општине Сента”, број 5/2011), Скупштина општине Сента на 
седници одржаној дана 27. августа 2015. године доноси 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О УСЛОВИМА И НАЧИНУ 

ПРОИЗВОДЊЕ, ДИСТРИБУЦИЈЕ И СНАБДЕВАЊА ТОПЛОТНОМ ЕНЕРГИЈОМ 

Члан 1. 

Овом одлуком врше се измене и допуне Одлуке о условима и начину производње, 
дистрибуције и снабдевања топлотном енергијом („Службени лист Општине Сента”, бр. 
16/2013, 18/2013 и 14/2014) – у даљем тексту: Одлука. 

Члан 2. 

У називу главе IX. Одлуке речи „ТАРИФНИ СИСТЕМ И МЕТОДОЛОГИЈА ЗА 
УТВРЂИВАЊЕ ЦЕНЕ И НАЧИН“ замењују се речима „НАЧИН УТВРЂИВАЊА ЦЕНЕ 
И“. 
Брише се члан 58. Одлуке. 

Члан 3. 

Бришу се ставови 1. и 2. члана 59. Одлуке. 
Ставови 3-9. члана 59. Одлуке постају ставови 1-7.  
У ставу 1. (тј. бившем ставу 3.) члана 59. речи „Тарифним системом и методологијом за 
утврђивање цене“ замењују се речима „важећим републичким прописима из ове области“. 
У ставу 2. (тј. бившем ставу 4.) члана 59. речи „тарифним системом и методологијом за 
утврђивање цене“ замењују се речима „важећим републичким прописима из ове области“. 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и треба је објавити у “Службеном листу 
општине Сента”. 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Сента  Председница Скупштине општине Сента 
Скупштина општине Сента 
Број: 352-75/2015-I        Анико Ширкова с. р.  
Дана: 27. август 2015. године
Се н т а 

1090

133.



На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 – др. закон) и члана 46. става 1. тачке 33. Статута општине 
Сента (“Службени лист општине Сента”, број 5/2011), Скупштина општине Сента на 
седници од 27. августа 2015. године донела је 

З А К Љ У Ч А К 

I 

Одобрава се закључивање уговора о поверавању обављања комуналне делатности 
производње топлотне енергије између општине Сента и А.Д. Фабрике шећера ТЕ-ТО 
Сента за грејну сезону 2015/2016.  

II 

Овлашћује се председник општине да потпише уговор из члана I овог закључка. 

III 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења и треба га објавити у “Службеном листу 
општине Сента”.  

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента            Председница Скупштине општине Сента 
Скупштина општине Сента 
Број: 352-77/2015-I       Анико Ширкова c.p.  
Дана: 27. август 2015. године 
С е н т а 

1091

134.



 1092

 
 
Садржај: 
 

132. 

ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ ВАЖНОСТИ ОДЛУКЕ О ТАРИФНОМ СИСТЕМУ 
И МЕТОДОЛОГИЈИ ФОРМИРАЊА ЦЕНЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ ОДНОСНО ЗА 
ДИСТРИБУЦИЈУ И СНАБДЕВАЊЕ ТОПЛОТНОМ ЕНЕРГИЈОМ НА 
ТЕРИТОРИЈИ НАСЕЉЕНОГ МЕСТА СЕНТА 

1089

133. 
ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О УСЛОВИМА И 
НАЧИНУ ПРОИЗВОДЊЕ, ДИСТРИБУЦИЈЕ И СНАБДЕВАЊА ТОПЛОТНОМ 
ЕНЕРГИЈОМ 

1090

134. 
ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ЗАКЉУЧИВАЊЕ УГОВОРА 
ИЗМЕЂУ ОПШТИНЕ СЕНТА И А.Д. ФАБРИКЕ ШЕЋЕРА ТЕ-ТО СЕНТА ЗА 
ГРЕЈНУ СЕЗОНУ 2015/2016 

1091

 

ИЗДАВАЧ: 
Одељење  за   скупштинске  и  извршне  послове,  Сента,   
Главни трг бр. 1. Тел. 024/655-444 

ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК: 

Карољ Кермеци, дипл. правник, Секретар СО Сента 

ГОДИШЊА 
ПРЕТПЛАТА: 

2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно или за 
годину дана унапред. Цена огласа је 2.000,00 динара,   за 
претплатнике 1.000,00 динара. За кориснике буџета оглашавање је 
бесплатно. 

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа општине 

ШТАМПА: Одељење за скупштинске и извршне послове 

ТИРАЖ: 200 ком. 
 


	01_Odluka o prestanku vaznosti Odluke o tarifnom sistemu i metodologiji
	02_Odluka o izmenama i dopunama Odluke o uslovima i nacinu proizvodnje, distribucije i snabdevanju toplotnom energijom - mat. za SO
	03_poveravanje proizvodnje toplotne energije 2015 - mat. za SO
	Sadržaj:
	Sl list nyito_SR.pdf
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА




